
VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°86-2021-116

PUBLIÉ LE 29 JUIN 2021



Sommaire

ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

VIENNE /

86-2021-06-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral en

date du 20 janvier 2021 portant réquisition et désignation d'un centre

d'examen de santé en centre de vaccination (CPAM de la Vienne) contre la

COVID-19 dans le département de la Vienne (6 pages) Page 4

ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

VIENNE / Pôle Animation territoriale et parcours

86-2021-06-01-00013 - Arrêté de renouvellement d'autorisation de l'EHPAD

La Pierre Meulière de Vouneuil-sur-Vienne du 1 juin 2021 (4 pages) Page 11

86-2021-06-01-00012 - Arrêté de renouvellement d'autorisation de l'EHPAD

Les Jardins de Charlotte de Neuville de Poitou du 1 juin 2021 (4 pages) Page 16

DDETS /

86-2021-06-28-00001 - Arrêté n°2021/DDETS/CMCR/009 en date du 28 juin

2021 portant modification de la composition de la commission

départementale de réforme compétente à l'égard des sapeurs-pompiers

volontaires (4 pages) Page 21

DDT 86 / Eau et Biodiversité

86-2021-06-23-00006 - Arrêté autorisant la Communauté de Communes

Vienne et Gartempe à procéder à des captures de poissons dans les cours

d'eau jusqu'au 31 décembe 2021. (4 pages) Page 26

DDT 86 / Education routière

86-2021-06-23-00008 - Arrêté n°2021-DDT-SPRAT-ER-443 en date du 22 juin

2021
portant autorisation temporaire et restrictive d�enseigner la

profession d�enseignant de la conduite ( ATRE ). (2 pages) Page 31

DIRA / MIMO

86-2021-06-25-00003 - Arrêté n°2021-ANG-20 RN10 Entretien de chaussée

de la VC de Nouzière Vivonne (2 pages) Page 34

PREFECTURE de la VIENNE / DCL

86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021

portant modification des statuts de la Communauté de communes du

Haut-Poitou (12 pages) Page 37

86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021

portant modification des statuts de la Communauté de communes des

Vallées du Clain (12 pages) Page 50

86-2021-06-23-00005 - Établissant la liste des biens satisfaisant aux

conditions prévues au 3° de l'article L.1123-1 du CG3P - commune de Biard

(4 pages) Page 63

2



UDAP /

86-2021-06-21-00005 - Dossier dp12021S0007 1
Autorisation de travaux

sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas

d'une autorisation du ministre chargé des sites (2 pages) Page 68

3



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION

DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE

86-2021-06-28-00002

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral

en date du 20 janvier 2021 portant réquisition et

désignation d'un centre d'examen de santé en

centre de vaccination (CPAM de la Vienne)

contre la COVID-19 dans le département de la

Vienne

ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant

l'arrêté préfectoral en date du 20 janvier 2021 portant réquisition et désignation d'un centre d'examen de santé en centre de

vaccination (CPAM de la Vienne) contre la COVID-19 dans le département de la Vienne

4



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant

l'arrêté préfectoral en date du 20 janvier 2021 portant réquisition et désignation d'un centre d'examen de santé en centre de

vaccination (CPAM de la Vienne) contre la COVID-19 dans le département de la Vienne

5



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant

l'arrêté préfectoral en date du 20 janvier 2021 portant réquisition et désignation d'un centre d'examen de santé en centre de

vaccination (CPAM de la Vienne) contre la COVID-19 dans le département de la Vienne

6



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant

l'arrêté préfectoral en date du 20 janvier 2021 portant réquisition et désignation d'un centre d'examen de santé en centre de

vaccination (CPAM de la Vienne) contre la COVID-19 dans le département de la Vienne

7



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant

l'arrêté préfectoral en date du 20 janvier 2021 portant réquisition et désignation d'un centre d'examen de santé en centre de

vaccination (CPAM de la Vienne) contre la COVID-19 dans le département de la Vienne

8



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant

l'arrêté préfectoral en date du 20 janvier 2021 portant réquisition et désignation d'un centre d'examen de santé en centre de

vaccination (CPAM de la Vienne) contre la COVID-19 dans le département de la Vienne

9



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant

l'arrêté préfectoral en date du 20 janvier 2021 portant réquisition et désignation d'un centre d'examen de santé en centre de

vaccination (CPAM de la Vienne) contre la COVID-19 dans le département de la Vienne

10



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION

DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE

86-2021-06-01-00013

Arrêté de renouvellement d'autorisation de

l'EHPAD La Pierre Meulière de

Vouneuil-sur-Vienne du 1 juin 2021

ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-01-00013 - Arrêté de renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD La Pierre Meulière de Vouneuil-sur-Vienne du 1 juin 2021 11



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-01-00013 - Arrêté de renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD La Pierre Meulière de Vouneuil-sur-Vienne du 1 juin 2021 12



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-01-00013 - Arrêté de renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD La Pierre Meulière de Vouneuil-sur-Vienne du 1 juin 2021 13



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-01-00013 - Arrêté de renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD La Pierre Meulière de Vouneuil-sur-Vienne du 1 juin 2021 14



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-01-00013 - Arrêté de renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD La Pierre Meulière de Vouneuil-sur-Vienne du 1 juin 2021 15



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION

DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE

86-2021-06-01-00012

Arrêté de renouvellement d'autorisation de

l'EHPAD Les Jardins de Charlotte de Neuville de

Poitou du 1 juin 2021

ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-01-00012 - Arrêté de renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD Les Jardins de Charlotte de Neuville de Poitou du 1 juin 2021 16



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-01-00012 - Arrêté de renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD Les Jardins de Charlotte de Neuville de Poitou du 1 juin 2021 17



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-01-00012 - Arrêté de renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD Les Jardins de Charlotte de Neuville de Poitou du 1 juin 2021 18



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-01-00012 - Arrêté de renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD Les Jardins de Charlotte de Neuville de Poitou du 1 juin 2021 19



ARS NOUVELLE AQUITAINE DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA VIENNE - 86-2021-06-01-00012 - Arrêté de renouvellement

d'autorisation de l'EHPAD Les Jardins de Charlotte de Neuville de Poitou du 1 juin 2021 20



DDETS

86-2021-06-28-00001

Arrêté n°2021/DDETS/CMCR/009 en date du 28

juin 2021 portant modification de la composition

de la commission départementale de réforme

compétente à l'égard des sapeurs-pompiers

volontaires

DDETS - 86-2021-06-28-00001 - Arrêté n°2021/DDETS/CMCR/009 en date du 28 juin 2021 portant modification de la composition de la

commission départementale de réforme compétente à l'égard des sapeurs-pompiers volontaires 21



DDETS - 86-2021-06-28-00001 - Arrêté n°2021/DDETS/CMCR/009 en date du 28 juin 2021 portant modification de la composition de la

commission départementale de réforme compétente à l'égard des sapeurs-pompiers volontaires 22



DDETS - 86-2021-06-28-00001 - Arrêté n°2021/DDETS/CMCR/009 en date du 28 juin 2021 portant modification de la composition de la

commission départementale de réforme compétente à l'égard des sapeurs-pompiers volontaires 23



DDETS - 86-2021-06-28-00001 - Arrêté n°2021/DDETS/CMCR/009 en date du 28 juin 2021 portant modification de la composition de la

commission départementale de réforme compétente à l'égard des sapeurs-pompiers volontaires 24



DDETS - 86-2021-06-28-00001 - Arrêté n°2021/DDETS/CMCR/009 en date du 28 juin 2021 portant modification de la composition de la

commission départementale de réforme compétente à l'égard des sapeurs-pompiers volontaires 25



DDT 86

86-2021-06-23-00006

Arrêté autorisant la Communauté de Communes

Vienne et Gartempe à procéder à des captures

de poissons dans les cours d'eau jusqu'au 31

décembe 2021.

DDT 86 - 86-2021-06-23-00006 - Arrêté autorisant la Communauté de Communes Vienne et Gartempe à procéder à des captures de

poissons dans les cours d'eau jusqu'au 31 décembe 2021. 26



DDT 86 - 86-2021-06-23-00006 - Arrêté autorisant la Communauté de Communes Vienne et Gartempe à procéder à des captures de

poissons dans les cours d'eau jusqu'au 31 décembe 2021. 27



DDT 86 - 86-2021-06-23-00006 - Arrêté autorisant la Communauté de Communes Vienne et Gartempe à procéder à des captures de

poissons dans les cours d'eau jusqu'au 31 décembe 2021. 28



DDT 86 - 86-2021-06-23-00006 - Arrêté autorisant la Communauté de Communes Vienne et Gartempe à procéder à des captures de

poissons dans les cours d'eau jusqu'au 31 décembe 2021. 29



DDT 86 - 86-2021-06-23-00006 - Arrêté autorisant la Communauté de Communes Vienne et Gartempe à procéder à des captures de

poissons dans les cours d'eau jusqu'au 31 décembe 2021. 30



DDT 86

86-2021-06-23-00008

Arrêté n°2021-DDT-SPRAT-ER-443 en date du 22

juin 2021

portant autorisation temporaire et restrictive

d�enseigner la profession d�enseignant de la

conduite ( ATRE ).

DDT 86 - 86-2021-06-23-00008 - Arrêté n°2021-DDT-SPRAT-ER-443 en date du 22 juin 2021

portant autorisation temporaire et restrictive d�enseigner la profession d�enseignant de la conduite ( ATRE ). 31



DDT 86 - 86-2021-06-23-00008 - Arrêté n°2021-DDT-SPRAT-ER-443 en date du 22 juin 2021

portant autorisation temporaire et restrictive d�enseigner la profession d�enseignant de la conduite ( ATRE ). 32



DDT 86 - 86-2021-06-23-00008 - Arrêté n°2021-DDT-SPRAT-ER-443 en date du 22 juin 2021

portant autorisation temporaire et restrictive d�enseigner la profession d�enseignant de la conduite ( ATRE ). 33



DIRA

86-2021-06-25-00003

Arrêté n°2021-ANG-20 RN10 Entretien de

chaussée de la VC de Nouzière Vivonne

DIRA - 86-2021-06-25-00003 - Arrêté n°2021-ANG-20 RN10 Entretien de chaussée de la VC de Nouzière Vivonne 34



DIRA - 86-2021-06-25-00003 - Arrêté n°2021-ANG-20 RN10 Entretien de chaussée de la VC de Nouzière Vivonne 35



DIRA - 86-2021-06-25-00003 - Arrêté n°2021-ANG-20 RN10 Entretien de chaussée de la VC de Nouzière Vivonne 36



PREFECTURE de la VIENNE

86-2021-06-23-00007

Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin

2021 portant modification des statuts de la

Communauté de communes du Haut-Poitou

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 37



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 38



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 39



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 40



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 41



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 42



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 43



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 44



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 45



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 46



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 47



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 48



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00007 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-008 en date du 23 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes du Haut-Poitou 49



PREFECTURE de la VIENNE

86-2021-06-25-00005

Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin

2021 portant modification des statuts de la

Communauté de communes des Vallées du Clain

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 50



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 51



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 52



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 53



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 54



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 55



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 56



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 57



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 58



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 59



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 60



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 61



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-25-00005 - Arrêté n° 2021 DCL/BICL-010 en date du 25 juin 2021 portant modification des

statuts de la Communauté de communes des Vallées du Clain 62



PREFECTURE de la VIENNE

86-2021-06-23-00005

Établissant la liste des biens satisfaisant aux

conditions prévues au 3° de l'article L.1123-1 du

CG3P - commune de Biard

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00005 - Établissant la liste des biens satisfaisant aux conditions prévues au 3° de l'article

L.1123-1 du CG3P - commune de Biard 63



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00005 - Établissant la liste des biens satisfaisant aux conditions prévues au 3° de l'article

L.1123-1 du CG3P - commune de Biard 64



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00005 - Établissant la liste des biens satisfaisant aux conditions prévues au 3° de l'article

L.1123-1 du CG3P - commune de Biard 65



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00005 - Établissant la liste des biens satisfaisant aux conditions prévues au 3° de l'article

L.1123-1 du CG3P - commune de Biard 66



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2021-06-23-00005 - Établissant la liste des biens satisfaisant aux conditions prévues au 3° de l'article

L.1123-1 du CG3P - commune de Biard 67



UDAP

86-2021-06-21-00005

Dossier dp12021S0007 1

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans

un site classé pour les travaux ne relevant pas

d'une autorisation du ministre chargé des sites

UDAP - 86-2021-06-21-00005 - Dossier dp12021S0007 1

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une autorisation du ministre chargé

des sites

68



PRÉFET DE LA VIENNE

Direction régionale des affaires culturelles Nouvelle-Aquitaine

Unité départementale de l'architecture et du patrimoine de la Vienne

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas
d'une autorisation du ministre chargé des sites

Le préfet de la Vienne,

Vu le code de l'environnement, notamment les articles L.341-10 et R.341-10 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à

l'action des services de l'État dans les régions et départements, notamment son article 43 ;

Vu le décret n°2010-633 du 8 juin 2010 modifié relatif à l'organisation et aux missions des directions

régionales des affaires culturelles ;

Vu l'arrêté portant délégation de signature du préfet ;

Vu l'avis de l'architecte des Bâtiments de France,

ARRÊTE

L’autorisation de travaux relative à la demande n°dp12021S0007 déposée par M. SELOSSE
ANTOINE/MAIRIE DE LATHUS-ST-REMY est accordée sous réserve du respect des prescriptions
suivantes :
- La couverture du poste de surveillance sera soit de teinte bois naturel comme les façades, soit de teinte
sombre mate (brun ou équivalent), soit couverte par des brandes.
- La cabine sanitaire sera masquée sur toute sa hauteur et sur 3 faces (hors porte orientée vers le parking)
par des panneaux de brandes.

SIG03 - La date opposable de l'arrêté est celle de la publication au recueil des actes administratifs de la
préfecture de la Vienne.

102 Grand' Rue  -  BP 553 CEDEX 86020 Poitiers - Téléphone : 05 49 55 63 25 - Télécopie : 05 49 41 08 17

udap.vienne@culture.gouv.fr - www.culturecommunication.gouv.fr/Regions/
Page 1 sur 2

UDAP - 86-2021-06-21-00005 - Dossier dp12021S0007 1

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une autorisation du ministre chargé

des sites

69



Fait à Poitiers, le 21/06/2021

Pour le préfet et par délégation,

Corinne GUYOT

SIG01 - Par subdélégation à la Cheffe de l'unité départementale de l'architecture et du patrimoine de la
Vienne.

L'architecte des Bâtiments de France

En cas de désaccord, la présente décision peut faire l'objet d'un recours gracieux auprès du préfet ou d'un recours
hiérarchique auprès du ministre chargé des sites dans un délai de deux mois à compter de la notification de la
décision. Le silence gardé pendant plus de deux mois par le préfet ou le ministre chargé des sites vaut décision de
rejet.
Un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent peut être formé dans les deux mois à compter
de la notification de la présente décision.

102 Grand' Rue  -  BP 553 CEDEX 86020 Poitiers - Téléphone : 05 49 55 63 25 - Télécopie : 05 49 41 08 17

udap.vienne@culture.gouv.fr - www.culturecommunication.gouv.fr/Regions/
Page 2 sur 2

UDAP - 86-2021-06-21-00005 - Dossier dp12021S0007 1

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une autorisation du ministre chargé

des sites

70


